РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

п. Сеща

от «09»  ноября 2012 года  № 146
 «О внесении изменений в Решение Сещинского
сельского Совета народных депутатов

от 16.11.2005 г. № 14  «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со ст.2, Федерального закона от 09.12.1991 № 2003-1( в ред. Закона РФ от 22.12.1992 N 4178-1; Федеральных законов от 11.08.1994 N 25-ФЗ, от 27.01.1995 N 10-ФЗ, от 17.07.1999 N 168-ФЗ, от 24.07.2002 N 110-ФЗ, от 22.08.2004 N 122-ФЗ, от 05.04.2009 N 45-ФЗ, от 28.11.2009 N 283-ФЗ, от 22.07.2010 N 167-ФЗ, от 27.07.2010 N 229-ФЗ, от 29.06.2012 N 96-ФЗ) Сещинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.    Внести в  Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 16.11.2005   года № 14  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Объектами налогообложения являются находящиеся в собственности физических лиц следующие виды имущества

1) жилые  дома;

2) квартиры;

3) комнаты;

4) дачи;

5) гаражи;

6) иные строения, помещения и сооружения;

7) доля в праве общей собственности на имущество, указанное в пунктах 1 - 6 настоящего Решения.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда».
Глава Сещинского

сельского поселения                                                                       И.Д.Соколов